ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

5ố: 20 /BC-UBND           Mỹ Thành, ngày 22 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Tài khoản thu phí, lệ phí, thanh toán trực tuyến trong giải

quyết thủ tục hành chính trên Cổng dịch vụ công trực tuyến

Kính gửi: Các cơ quan, ban ngành, các thôn, cùng toàn thể nhân dân.

Thực hiện văn bản số 124/STTTT-CNTT ngày 03/3/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Nam Định về việc đẩy mạnh triển khai Hệ thống thanh toán trực

tuyến không dùng tiền mặt trong giải quyết TTHC, dịch vụ công trực tuyến trên Cổng

cung cấp dịch vụ công trực tuyến của tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Lộc;

UBND xã Mỹ Thành thông báo tài khoản thu phí, lệ phí của xã trong giải

quyết TTHC trên Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh như sau :

- Tên tài khoản: UBND xã Mỹ Thành

- Số tài khoản: 3210201007458

- Tại Ngân hàng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Chi nhánh: Mỹ Lộc

UBND xã Mỹ Thành trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT ĐẢng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các cơ quan, ban ngành, các đơn vị thôn;

- Trang TTĐT xã

-  Lưu VT.

                                                                                              Đào Văn Quảng

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

		2022-04-27T08:34:33+0700

		2022-04-27T08:36:06+0700